
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 499,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 86,77 €

Apraksts
Snugpak Scorpion 3 IX WGTE – vieglā 3 personu telts
Snugpak® Scorpion 3 IX™ WGTE ir kompakta trīsvietīga telts ar slaidu un
leņķisku dizainu, kas ir paredzēta lietošanai skarbos apstākļos visos
gadalaikos. Šī "Fly-First" konstrukcija ļauj ātri un efektīvi uzstādīt

telti, savukārt pretējo stabu dizains palīdz samazināt kondensāciju.
Iekšējā telts ir aprīkota ar No-See-Um Mesh moskītu tīklu, kas nodrošina
aizsardzību pret kukaiņiem un lielisku ventilāciju.

Īpašības

Ūdensizturīgi šuvju aizsargi: Nodrošina aizsardzību pret
laikapstākļiem, lai saglabātu sausumu skarbos apstākļos.
Priekšējais ieejas punkts: Ērta ieeja ar plašu priekštelpu papildu
mantu glabāšanai.
Ventilācija: Aprīkota ar trim sietiņa ventilācijas atverēm, lai
samazinātu kondensāciju.
Iekšējā uzglabāšana: Desmit sietiņa kabatas vieglai organizēšanai,
piecas katrā pusē, un pakarināšanas cilpa pie galvas gala.
Kolīši: Komplektā 20 viegli Y-krustoti alumīnija kolīši (18 plus divi
rezerves).
Ugunsizturīgs: Papildu drošībai lietošanas laikā.
Kompresijas soma: Kompaktai iepakošanai un vieglai transportēšanai.
Pamata remonta komplekts: Mazām remonta vajadzībām laukā (līme nav
iekļauta).

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Audumi

Tents: 210T 100% poliesters ar ripsstop struktūru un 5000 mm ūdens
staba PU pārklājumu.
Iekšējā telts: 190T 100% neilons ar 50D No-See-Um sietu (1600 caurumi
uz kvadrātcollu) aizsardzībai pret kukaiņiem un ventilācijai.
Grīda: 190T 100% neilons ar 5000 mm ūdens staba PU pārklājumu.
Stabi: Viegls anodēts alumīnijs (7001) ar savienošanas sistēmu
izturībai un ērtai lietošanai.

Tehniskās specifikācijas

Svars: 3,4 kg / 7,5 lbs
Uzstādīšanas veids: Fly-First
Iepakojuma izmērs: 43 cm x 21 cm / 17" x 8"
Izcelsmes valsts: Importēts

Kāpēc izvēlēties Scorpion 3 IX™ WGTE?
Šī telts ir iecienīta alpīnistiem, kāpējiem, nometniekiem un militārajam
personālam. Tās kompaktais un izturīgais dizains nodrošina pilnīgu
aizsardzību pret skarbajiem laikapstākļiem visa gada garumā, vienlaikus
saglabājot vieglumu un kompaktu iepakojumu ilgstošiem pārgājieniem.
Zīmola valsts - Lielbritānija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

